
جمع آوری 
معتادان 
کارتن خواب 
 تا آخر سال 
محسن داوری 
سرپرست 
فرمانداری مشهد 
گفت: معتادان 
کارتن خواب تا آخر 
سال از مشهد جمع 
می شوند. باید زمینه 
سرقت را از بین 
برد. بخشی از آن با 
جمع آوری معتادان 
متجاهر صورت 
می گیرد و پس از 
آن نیروی انتظامی 
مجرمان حرفه ای را 
جمع می کند.

خراسان شمالی

مهدی توحیدی    معاون 
ــان  ــازمـ فـــنـــی و اجــــرایــــی سـ
پـــایـــانـــه هـــای مـــســـافـــربـــری 
ــرداری مــشــهــد گــفــت:  ــهــ شــ
فضاسازی پایانه ها و آمادگی 
برای پذیرایی از مسافران یکی 
از اولویت های سازمان پایانه ها برای استقبال از 

بهار خواهد بود.
ــق در گــفــت وگــو با  ســیــدامــیــرحــســیــنــی مــدق
خبرنگار قدس در تشریح برنامه های سازمان 
پایانه های شهرداری برای نوروز 1401 با اشاره 
ــه اصـــاح و بــازپــیــرایــی فــضــای ســبــز و نقاط  ب
مختلف پایانه ها و همچنین اصاح نورپردازی 
و رنگ آمیزی فضای داخلی پایانه ها افــزود: 
ساعت و زمان کار و همچنین تعداد نیروهای 
پیمانکاران در تمامی غــرفــه هــای خدماتی و 
ــوروز  پــذیــرایــی مستقر در پــایــانــه هــا در ایـــام ن
ــا بــتــوانــیــم خــدمــات  افــزایــش خــواهــد یــافــت ت
شایسته و پذیرایی مناسبی از زائران در پایانه ها 

داشته باشیم.
وی به پیگیری حضور سازمان ها و اداره هــا ی 
تــکــمــیــل کــنــنــده خـــدمـــات مــرتــبــط در پــایــانــه 
مسافربری اشــاره کرد و گفت: با هماهنگی با 
این سازمان ها خدماتی که مربوط به سازمان 
ــا در داخـــل فــضــای سالن  ــبــوده، ام پــایــانــه هــا ن
پایانه ها انجام می شود و همچنین رسیدگی به 
تخلف های گران فروشی توسط بازرسان سازمان 

صمت انجام خواهد شد.

وی عنوان کرد: در تمامی مبادی ورودی سالن های 
پایانه های مسافربری با حضور عوامل حفاظت 
فیزیکی، زائـــران و مسافران موظف به رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی هستند به گونه ای 
که پایش مسافران، استفاده از ماسک و رعایت 
فــاصــلــه گــذاری اجتماعی در محل باجه های 
فروش بلیت الکترونیکی، استقرار دستگاه های 
پدالی ضدعفونی کننده دست و تهویه مداوم 
هوای سالن ها از دیگر اقدام های سازمان در ایام 

فروردین 1401خواهد بود.
وی اظهار کرد: نمایش پیام های اطاع رسانی 
با محوریت جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و 

پیام های هشداردهنده، پخش پیام های صوتی 
بــرای رعایت مــوارد توسط مسافران، استقرار 
گیت های کنترل هوشمند از طریق QR کد 
مندرج روی بلیت ها و جلوگیری از ورود افراد 
متفرقه و همراهی مسافران به خاطر جلوگیری 
از شلوغی ســالــن هــا، عــامــت فــاصــلــه گــذاری 
ــای انـــتـــظـــار،  ــــن هــ ــال ــای ســ ــی هـ ــدلـ ــنـ روی صـ
 شست وشوی مداوم سالن ها و... به طور مرتب 

انجام می شود.
ــای الــگــوی  ــق ــرای طـــرح ارت ــاره بــه اجــ ــا اشــ وی ب
خدمات در پایانه های مسافربری مشهد که 
یک طرح ملی و کشوری است، عنوان کرد: این 

طرح با همراهی و همکاری اداره کل راهــداری 
ــان، شــرکــت هــای  و حــمــل و نــقــل جــــاده ای اســت
مــســافــربــری و انــجــمــن صــنــفــی شــرکــت هــای 
مــســافــربــری بــه پشتیبانی مــعــاونــت محترم 
عمران حمل ونقل ترافیک شهرداری مشهد 

در حال اجراست.
ــظــارتــی در بحث  ــداف ن ــ ــاره بـــه اهـ ــ وی بـــا اشـ
حمل ونقل و از طرفی مطالبه گری شرکت ها 
در طرح الگوی کاهش اثرات دلالی در پایانه ها 
اظهار کرد: با اجرای طرح ارتقای الگوی خدمات 
ــروش بلیت  ــ ــه هــای مــســافــربــری و ف ــان ــای در پ
الکترونیکی در بستر اینترنت و آژانس های 
فــروش بلیت بــا تکیه بــر توسعه فــنــاوری هــا و 
حرکت در چــارچــوب شهرهوشمند و کاهش 
فروش بلیت در پایانه ها، شاهد کاهش حضور 

جارچیان و دلالان در پایانه ها هستیم.
وی افزود: مسافران با خرید بلیت الکترونیکی 
به حذف عوامل نامرتبط با چرخه سفر کمک 
خــواهــنــد کـــرد، ضمن اینکه ایــن امــکــان بــرای 
مــســافــران فــراهــم شــده اســت کــه از نــرخ بلیت 
ــژه و همچنین  رسمی و دارای تخفیف های وی
از تمامی اطــاعــات مــربــوط بــه ساعت حرکت 
اتوبوس ها و شرکت های مسافربری که امکان 
سفر به مقصد را داشته باشند، بهره مند  شوند.

ــزود: هم اکنون بحث فــروش بلیت های  وی اف
خــارج از استان در داخــل پایانه تقریباً انجام 
نمی شود و تنها خرید بلیت مسیرهای داخل 

استان در پایانه صورت می گیرد.

معاون فنی سازمان پایانه های مسافربری شهرداری مشهد وعده داد

ارتقای خدمات در پایانه های مسافربری برای نوروز

خبرخبر
روزروز

جای خالی حکم شهید برای آتش نشانان جانباخته در حادثه قطار نیشابور
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی نیشابور 
گفت: در حــادثــه انفجار قطار در نیشابور بیش از ۲0 
آتش نشان جان باختند اما با گذشت 1۸سال از این حادثه 
مرگبار و باوجود بعضی پیگیری ها هنوز حکم شهید برای 

جان باختگان آتش نشان این حادثه اعام نشده است.
سیدمهدی حسینی در گفت وگو با ایسنا عنوان کرد: 

حادثه انفجار قطار در ایستگاه خیام نیشابور یکی از 
تلخ ترین حـــوادث کشور و نیشابور اســت و هنوز هم با 
گذشت 1۸ســـال، یــاد و خاطره ایــن حادثه از ذهــن مردم 
نیشابور پاک نشده است. حسینی در توضیح کلیات این 
حادثه گفت: حــدود ساعت 4/5 صبح روز چهارشنبه 
۲۹بهمن 1۳۸۲ اعــام حادثه شد که بافاصله نیروهای 

آتش نشانی به محل اعزام شدند و پس از کنترل و اطفای 
حریق، متأسفانه در ساعت ۹ و ۳۷ دقیقه صبح، انفجار 
مهیبی رخ داد که حداقل ۳00 نفر و از جمله بیش از ۲0 
آتش نشان از آتش نشانان خراسان رضوی در این حادثه 
تلخ جان باختند. وی اظهار کرد: جان باختگان آتش نشان 
حادثه انفجار قطار نیشابور جایگاه معنوی خاص خودشان 

را دارند اما بنا بر درخواست خانواده این عزیزان و برای تسلی 
دل آنان، پیگیر هستیم که حکم شهادت این جان باختگان 
اعام شود. وی تصریح کرد: حادثه پاسکو سال ۹5 به وقوع 
پیوست و در آن حادثه 1۶ آتش نشان در زیر آوار ماندند و 
جان خود را از دست دادند و این جان باختگان سال جاری 

با حکم رهبرمعظم انقاب شهید اعام شدند.

   قبوض آب، برق و گاز مددجویان رایگان شدخراسان شمالی
مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی از رایگان 

شدن قبوض آب، برق و گاز مددجویان زیرپوشش 
این نهاد خبر داد. به گزارش روابط عمومی کمیته 
امداد خراسان شمالی، مجید الهی راد  با تأکید بر 

اینکه مددجویان کمیته امداد برای بهره مندی 
از معافیت پرداخت قبوض آب، برق و گاز شماره 
اشتراک کنتورهای خود را در سامانه سها ثبت 

کنند، ادامه داد: طرح رایگان شدن یا تخفیف 
قبوض ویژه مددجویانی است که رعایت الگوی 

مصرف را داشته باشند. الهی راد یادآور شد: 
مددجویان این نهاد با مراجعه به سامانه سها 
به نشانی soha.eamdad.ir  کد اشتراک قبوض 

آب، برق و گاز خود را ثبت کنند تا از طرح رایگان 
پرداخت قبوض بهره مند شوند. وی به نحوه 

ثبت اشتراکات قبوض ویژه مددجویان اشاره کرد 
و گفت: خانوارها می توانند کدهای اشتراک را 

به مددکار خانواده خود در کمیته امداد یا دفاتر 
پیشخوان خدمات دولت ارائه دهند تا در سامانه 

سها ثبت شود.

خودداری ادارات  
از تخلیه ۲۶ خانه سازمانی

 مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: 
تخلیه ۲۶ واحــد مسکن سازمانی در اختیار 
نهادها و اداره های این استان باید تخلیه شود اما 

دستگاه ها از این امر خودداری می کنند.
قاسم قاسمی به ایرنا اظهار کرد: در شهرهای 
مانه وسملقان، گرمه، جاجرم و راز اداره هایی از 
جمله راهداری و حمل ونقل جاده ای، بخشداری 
و شرکت آب و فاضاب خانه سازمانی در اختیار 
دارند که باید تخلیه شود اما این دستگاه ها از 

تخلیه آن خودداری کرده اند.
وی دربـــاره پیگیری های انجام شــده در زمینه 
تخلیه ایـــن واحـــدهـــا گــفــت: در صـــورت نیاز 
هماهنگی های لازم با دادستانی در این خصوص 
انجام خواهد شــد. با توجه به فــرســوده بودن 
تعداد زیادی از خانه های سازمانی که در حال 
حاضر مورد استفاده قرار می گیرند نیاز به تخلیه 
و تعیین تکلیف آن هــاســت. وی با بیان اینکه 
تعداد خانه های سازمانی استان ۲۲۸ واحد که 
۶5 واحد آن در شهر بجنورد است، خاطرنشان 
کرد: در مرکز استان ۹ واحد نیمه ساز و ۲۶ واحد، 
فرسوده و غیرقابل واگذاری است. وی اظهار کرد: 
در شهر اسفراین هم هفت واحــد از 4۲ واحد 
خانه سازمانی، فرسوده و غیرقابل واگذاری است 
البته با توجه به قانون باید تمامی خانه های 
سازمانی به فــروش برسد. در شهر راز هم سه 
واحد از 1۷ واحــد، فرسوده و غیرقابل واگــذاری 
است. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی 
افزود: در مابقی شهرها خانه های سازمانی قابل 

واگذاری است.
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